
Vaše značka/ze dne Naše značka/č.j. Vyřizuje - oprávněná úřední osoba/linka Datum
16.9.2022 MHB_OZP/2544/2022/Os Ing. Ostatnická Miluše, 569 497 209, 

mostatnicka@muhb.cz 
25. listopadu 2022

Počet listů: 5 Počet listů příloh: 0

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117, Odbor 
životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

R O Z H O D N U T Í
 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen vodního zákona) a  jako  věcně  příslušný speciální stavební  úřad podle 
§ 15  zákona č. 183/2006 Sb., o územním  plánování  a stavebním  řádu  (dále jen stavebního zákona) 
a dále jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) v souladu s ustanovením § 115 
vodního zákona po provedeném správním řízení dle správního řádu městu Havlíčkův Brod, IČO 
00267449, sídlo Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod zastoupenému na základě plné moci 
společností Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., IČO 48173002, sídlo Žižkova 832, 580 01 
Havlíčkův Brod (dále jen žadateli)

1.  s c h v a l u j e   

ve společném územním a stavebním řízení podle ustanovení  § 94p odst. 1 stavebního zákona v souladu 
s ustanovením § 15 odst. 1 vodního zákona stavební záměr pro stavbu vodního díla pro akci „Splašková 
kanalizace – Papšíkov I. etapa“ na pozemcích p.č. 120/1, 120/3, 121, 122/10, 122/16, 122/17, 
122/19, 122/21, 122/23, 122/24, 123/1, 138, 542/1, 545, 546, 719, všechny v k.ú. Poděbaby a p.č. 
2573/13 a 2580/2, oba v k.ú. Havlíčkův Brod.  
 
Kanalizační soustava: kanalizace pro veřejnou potřebu
Popis stavby:
V I. etapě řešení splaškové kanalizace v Dolním Papšíkově budou napojeny stávající dvě jednotné 
kanalizace z Dolního Papšíkova do nové čerpací stanice a čerpány do zrekonstruované revizní šachy 
„F1“ umístěné na stávající jednotné kanalizaci v ulici Lipnická, která je napojena na centrální čistírnu 
odpadních vod v Perknově. S ohledem na omezenou kapacitu jednotné kanalizace jsou navrženy 
odlehčovací stoky, které budou napojeny na stávající odlehčovací stoku. Pro odvedení splaškových vod 
od jednotlivých nemovitostí jsou navrženy tři stoky splaškové kanalizace. Čerpací stanice je proti 
zvýšeným průtokům ochráněna bezpečnostním přelivem a trubní retencí pro akumulaci odpadních vod 
o objemu 35 m2. Pro obsluhu čerpací stanice je navržena nová příjezdová komunikace a elektrická 
přípojka.   

SO300 Kanalizace – hlavní stavba

Jednotná kanalizace:
- Stoka „A“ o celkové délce 100,2 m (z potrubí HDPE Ø225, beton DN 1200, PVC SN12 Ø315 a 

HDPE Ø160). Od šachty A1 po šachtu B1 je navržena trubní retence o objemu 35 m3 z potrubí 
beton DN 1200 pro akumulaci odpadních vod v případě výpadku elektrické energie nebo 
intenzivního deště.

- Stoka „B“ o celkové délce 130,7 m (z potrubí PVC SN12 Ø315 a Ø400, HDPE Ø160). Jako 
ochrana čerpací stanice před zahlcením je v šachtě B1 navržen bezpečnostní přeliv do šachty 
G1.

mailto:mostatnicka@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2     2022-11-25 Naše značka MHB_OZP/2544/2022/Os

Splašková kanalizace:
- Stoka „C“ o délce 85,6 m z potrubí PVC SN12 Ø315. Stoka bude sloužit pro napojení splaškových 

vod z nemovitostí v Gagarinově ulici, které jsou nyní napojeny na jímku. Jímka bude po 
přepojení vyčerpána, vyčištěna a zasypána.

- Stoka „D“ o délce 128,5 m z potrubí PVC SN12 Ø250. Stoka bude sloužit pro napojení 
splaškových vod z nemovitostí na ulici Lipnická.

- Stoka „E“ o délce 112,4 m z potrubí PVC SN12 Ø315. Stoka bude sloužit pro napojení 
splaškových vod z nemovitostí v Dolním Papšíkově.

Odlehčovací stoky jednotné kanalizace:
- Stoka „G“ o délce 7,6 m z potrubí beton DN 600. Stoka zkapacitní stávající odlehčovací stoku 

BT500 od odlehčovací komory z ulice Pod Letištěm. Stávající betonové potrubí DN 500 bude 
vyměněno za DN 600.

- Stoka „H“ o délce 109,7 m z potrubí PVC SN12 Ø315.
- Stoka „J“ o délce 4,5 m z potrubí PVC SN12 Ø400.
- Bezpečnostní přeliv čerpací stanice o délce 8,1 m z potrubí PVC SN12 Ø250.

Tlaková kanalizace:
- Stoka „F“ o délce 200 m z potrubí HDPE Ø110.

Čerpací stanice:
Čerpací stanice je navržena jako betonová kruhová šachta o vnitřním průměru 3 m a celkové 
konstrukční výšce 4700 mm. V jímce bude osazeno kompaktní čerpací zařízení se separací pevných 
látek.

SO100 Přístupová komunikace – vedlejší stavba (viz závazné stanovisko stavebního úřadu MěÚ 
Havlíčkův Brod č.j. MHB_ST/759/2022/Ve ze dne 21.6.2022):
Jedná se o vybudování příjezdové komunikace k navržené čerpací stanici odpadních vod. Nový kryt 
komunikace bude živičný z asfaltového betonu. Stavba je rozdělena na 2 úseky:

- Úsek 1 – nově zpevněná komunikace o délce 23,7 m, šíře vozovky 4 m, oboustranné krajnice o 
šířce min. 0,5 m, plocha 178,5 m2, odvodnění komunikace volně do terénu.

- Úsek 2 – zpevnění stávající účelové komunikace o délce 47,1 m, šíře vozovky 3,5 m, po pravé 
straně krajnice o šíři 0,5 m, plocha 174,4 m2. U stávajícího vyústění účelové komunikace bude 
prohlouben stávající příkop o cca 600 mm v délce 20 m a osazen trubní propustek DN600 se 
šikmými čely. Srážkové vody z tohoto propustku budou odtékat do propustku pod komunikaci č. 
III/34740.

- Dlážděná plocha u čerpací stanice o ploše 17,2 m2 ze zámkové betonové dlažby.
Z hlediska zájmů daných stavebním zákonem je záměr možný za splnění těchto podmínek:
1. Dopravní stavba bude provedena podle projektové dokumentace autorizované oprávněnou 

osobou.
2. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci nesmí být provedeny bez 

předchozího odsouhlasení speciálním stavebním úřadem pro dopravní stavby.  
3. Stavba bude provedena dodavatelsky oprávněným zhotovitelem.
4. Stavbu komunikace je možné užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, vydaného podle 

ustanovení § 122 stavebního zákona. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník doloží 
stanoviska Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru dopravy a Krajského ředitelství Kraje 
Vysočina, územního odboru Havlíčkův Brod, dopravního inspektorátu k povolení užívání stavby a 
geodetické zaměření stavby na podkladu katastrální mapy.

SO400 Elektropřípojka – vedlejší stavba (viz závazné stanovisko stavebního úřadu MěÚ Havlíčkův Brod 
č.j. MHB_ST/761/2022/Ve ze dne 21.6.2022):
Pro čerpací stanici je navržena elektrická přípojka NN AYKY 4x50 v chráničce Ø30 o délce 215,6 m.

Stavba bude umístěna na pozemcích p.č. 120/1, 120/3, 121, 122/10, 122/16, 122/17, 122/19, 122/21, 
122/23, 122/24, 123/1, 138, 542/1, 545, 546, 719, všechny v k.ú. Poděbaby a p.č. 2573/13 a 2580/2, 
oba v k.ú. Havlíčkův Brod.   
Údaje o místu stavby: významný vodní tok Sázava (10100005) a *(10244036), ČHP 1-09-01-0770-0-00 – 
Sázava, oblast povodí Dolní Vltava, vodní útvar Sázava od toku Šlapanka po tok Želivka (Hejlovka, 
DVL_0320).

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3     2022-11-25 Naše značka MHB_OZP/2544/2022/Os

2.  s t a n o v u j e   

podmínky pro umístění stavby a provedení stavby podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona, 
dle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení § 18c odst. 1 písm. c) a odst. 2, 3 vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů: 
1. Pro stavební záměr se vymezuje území pro realizaci těmito pozemky: p.č. 120/1, 120/3, 121, 

122/10, 122/16, 122/17, 122/19, 122/21, 122/23, 122/24, 123/1, 138, 542/1, 545, 546, 719, 
všechny v k.ú. Poděbaby a p.č. 2573/13 a 2580/2, oba v k.ú. Havlíčkův Brod.  

2. Stavba bude provedena podle předložené projektové dokumentace, kterou v lednu 2022 
autorizoval Ing. Michal Janáček, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, ČKAIT 1400576.

3. Jen ve výjimečných a odůvodněných případech bude povolena drobná změna schválené projektové 
dokumentace. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního 
úřadu.

4. Stavba bude provedena dodavatelsky odbornou firmou a bude dokončena do 31. 12. 2023.
5. Kontrolní prohlídky budou prováděny dle dohody žadatele s odborem ŽP při pravidelných 

kontrolních dnech v těchto fázích výstavby: po uložení kanalizačního potrubí před záhozem a 
závěrečná kontrolní prohlídka stavby.

6. Při provádění stavby budou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu vodních děl.
7. Na viditelném místě u vstupu na staveniště umístí stavebník štítek „Stavba povolena“, který 

obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Štítek bude ponechán na stavbě po celou dobu 
výstavby. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly 
čitelné a ponechán na stavbě do vydání kolaudačního souhlasu.

8. Před zahájením zemních prací budou vytyčena všechna podzemní vedení a zařízení a bude dbáno 
pokynů jednotlivých správců pro jejich ochranu.

9. Pozemky narušené stavbou budou upraveny takovým způsobem, aby vyhovovaly původnímu 
způsobu užívání.

10. Stavbu bude provádět dodavatelsky stavební podnikatel (oprávněná osoba k provádění stavebních 
nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních předpisů – stavby 
vodního hospodářství).

11. Stavebník oznámí odboru ŽP termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který 
bude stavbu provádět.

12. Žadatel je povinen odboru ŽP oznámit dokončení stavby vodního díla za účelem provedení 
kontrolní prohlídky stavby.

13. Budou splněny podmínky stanoviska Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina, územního odboru 
Havlíčkův Brod č.j. KRPJ-58286-2/ČJ-2022-161606 ze dne 17.5.2022 k přechodné úpravě provozu 
na pozemních komunikacích:
- Pro omezení provozu při stavbě má povinnost zhotovitel stavby požádat o stanovisko Policie 

ČR, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát k přechodnému dopravnímu značení.
14. Budou splněny podmínky závazného stanoviska odboru ŽP, orgánu ochrany přírody a krajiny č.j. 

MHB_OZP/1796/2022/KO-4 ze dne 28.7.2022:
- Kácení i následný úklid bude proveden před zahájením stavebních prací a na základě 

pravomocného povolení stavby, nejpozději však do dvou let od vydání pravomocného povolení 
stavby, aby nedošlo k neopodstatněnému kácení, avšak se zřetelem na hnízdění volně žijících 
ptáků a s maximální ochranou dalších živočichů stanovištně vázaných na stromy. V případě 
zjištění hnízdního páru je třeba vyčkat na jeho vyhnízdění a až následně započít s kácením 
dřeviny.

- Provedení náhradní výsadby dle § 9 zákona poblíž místa kácené dřeviny vč. následné péče na 
dobu 5 let v počtu: 1 ks borovice lesní (Pinus sylvestris) a 1 ks hlohu obecného (Crataegus 
laevigata) na pozemku p.č. 120/3 v k.ú. Poděbaby. Dřeviny budou vysazeny s kořenovým 
balem a o výšce min. 50 cm. Technologie výsadby stromů: ruční kopání jámy o 1/3 větší než 
kořenový bal vysazovaných dřevin, 50% výměna zeminy, ukotvení textilií ke 2 kůlům, 
vytvoření závlahových mís a zálivka rostlin dle klimatických podmínek. Výsadba bude 
provedena v souladu s ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině – Rostliny a jejich 
výsadba, rostlinný materiál bude mít parametry dle normy ČTN - ČSN 464902-1 - Výpěstky 
okrasných dřevin, všeobecná ustanovení a ukazatele jakosti. Termín výsadby je stanoven před 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 4     2022-11-25 Naše značka MHB_OZP/2544/2022/Os

kolaudací stavby. Žadatel vyzve odbor ŽP ke kontrole výsadby nejpozději 20 dní před 
kolaudací stavby a následně za 5 let od provedení náhradní výsadby.

- Uvedené dřeviny náhradní výsadby budou začleněny do PD stavby.
- Dřeviny rostoucí v blízkosti stavby, které nejsou navrženy ke kácení, budou ochráněny před 

poškozením dle článku 4.6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením, 4.8 Ochrana 
kořenové zóny při navážce a 4.10 Ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh nebo 
stavebních jam normy ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana 
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích a tuto skutečnost je třeba začlenit 
do PD stavby.

- Odůvodněné změny uvedených podmínek je třeba předem písemně projednat s odborem ŽP 
a s osobami dotčenými touto změnou.

15. Budou splněny podmínky vyjádření k návrhu trasy liniové stavby odboru ŽP, orgánu ochrany 
zemědělského půdního fondu (dále jen ZPF) č.j. MHB_OZP/1707/2022/RA ze dne 23.6.2022:
- Vstup na pozemky, které jsou součástí ZPF, musí být v dostatečném časovém předstihu 

projednán se všemi vlastníky (nájemci) dotčených pozemků, aby mohla být včas učiněna 
opatření k zabránění vzniku škod na zemědělských kulturách. 

- Toto vyjádření neopravňuje investora ke vstupu na pozemky.
- Investor dodrží šíři pracovního pruhu max. 8 m. Ornice bude skrývána pouze nad vlastní rýhou 

pokládaného potrubí v šíři pruhu 0,9 - 1,6 m pro uložení kanalizačního potrubí. Svrchní 
kulturní vrstva půdy bude skryta v šíři pruhu 3 m, kde bude odkládána výkopová zemina. 
Svrchní kulturní vrstva půdy bude uložena na ornici tak, aby nedocházelo k mísení svrchní 
kulturní vrstvy půdy s výkopovou zeminou. Po ukončení prací budou pozemky uvedeny do 
původního stavu.

- Provádět práce na pozemcích především v době vegetačního klidu. 
- Provádět stavební práce tak, aby na ZPF a jeho vegetačním krytu došlo k co nejmenším 

škodám. 
- Učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek, poškozujících ZPF 

a vegetační kryt.
- Žadatel je povinen na vlastní náklad učinit taková opatření, aby výstavbou trasy nebylo 

znemožněno řádné obhospodařování dotčených pozemků, včetně těch, u kterých dojde 
k narušení melioračních zařízení.

16. Budou splněny podmínky souhlasu k odnětí půdy ze ZPF, odboru ŽP, orgánu ochrany ZPF  č.j. 
MHB_OZP/1708/2022/RA ze dne 1.7.2022:
- Tento souhlas je udělován pouze pro uvedený účel a odnímanou půdu nelze využít jiným 

nezemědělským způsobem. 
- Dle doloženého pedologického průzkumu bude zajištěno provedení skrývky kulturních vrstev 

půdy z trvale odnímané plochy o výměře 721 m2 do hloubky cca 20 cm (dle provedené půdní 
sondy) o celkovém objemu cca 144 m3. Do doby schváleného využití budou kulturní vrstvy 
půdy uloženy na deponiích v prostoru trvale odnímaného pozemku p.č. 122/23 v k.ú. 
Poděbaby. Žadatel je povinen zajistit viditelné označení hranic deponií v terénu, ochranu 
uložených kulturních vrstev půdy před znehodnocením, ztrátami, zcizením a ošetřovat 
deponie proti zaplevelení. 

- Schválený plán hospodárného využití kulturních vrstev půdy: 
o Skrývka kulturních vrstev půdy o objemu cca 144 m3 bude rozprostřena na zbývající 

části odnímaných pozemků p.č. 122/23, 122/24, oba v k.ú. Poděbaby za účelem 
provedení sadových úprav kolem nově vzniklé obslužné komunikace.

- Rozsah a umístění trvale odnímaných ploch: 
o Žadatel plně zodpovídá za dodržení schváleného rozsahu a umístění trvale odnímaných 

ploch. Změny, případně provádění skrývky kulturních vrstev půdy nad rámec plochy 
trvale odejmuté, je povinen předem projednat s příslušným orgánem ochrany ZPF a 
schválit jako změnu podmínek souhlasu dle § 10 odst. 2 zákona o ochraně ZPF při 
řízení o změně rozhodnutí vydaných dle zvláštních předpisů.

- Dotčení pozemků s vloženými investicemi do půdy: 
o Dle doloženého grafického vyhodnocení důsledků záměru na ZPF se na dotčených 

pozemcích nenachází meliorační zařízení.
- Výkopová zemina: 

o V případě přebytku výkopové zeminy nesmí být tato zemina ukládána na jiné pozemky, 
náležející do ZPF mimo trvale odnímané pozemky, náležející do ZPF.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 5     2022-11-25 Naše značka MHB_OZP/2544/2022/Os

- Osoba, které svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím zemědělské 
půdy ze ZPF, je povinna za odňatou zemědělskou půdu zaplatit odvod ve výši stanovené podle 
přílohy k zákonu:

o V souladu s § 11 zákona budou v souvislosti s tímto souhlasem předepsány odvody, a to 
ve výši cca 11.652 Kč. Tato částka je v souladu s § 9 odst. 9 zákona vymezena pouze 
orientačně - konečná výše odvodů bude stanovena samostatným rozhodnutím orgánu 
ochrany ZPF podle § 11 odst. 2 zákona po vydání rozhodnutí podle zvláštních předpisů. 
Základní sazba odvodů dle vyhlášky č. 441/2013 Sb., vyhláška k provedení zákona o 
oceňování majetku, ve znění pozdějších předpisů za odnětí 721 m2 půdy s BPEJ 75011 
činí 4,04 Kč za 1 m2. Základní sazba se dle prováděcí vyhlášky č. 48/2011 Sb., o 
stanovení tříd ochrany za III. třídu ochrany, násobí koeficientem 4. 

o Povinný k platbě odvodů je povinen orgánu ochrany ZPF příslušnému k rozhodnutí 
o odvodech a orgánu ochrany ZPF, který vydal souhlas s odnětím doručit kopii 
pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem nebo rozhodnutí 
o souhlasu, a to do 6 měsíců ode dne jeho platnosti a písemně oznámit zahájení 
realizace záměru, popřípadě zahájení další etapy záměru, a to nejpozději 15 dnů před 
jejím zahájením.

o Povinný k platbě odvodů podle § 11 odst. 5 zákona je povinen orgánu ochrany ZPF 
příslušnému k rozhodnutí o odvodech oznámit změnu způsobu využití a doložit kopii 
oprávnění k provedení změny, a to do 1 měsíce od této změny.

o Dojde-li ke změně v osobě povinného k platbě odvodů, je nový povinný k platbě 
odvodů povinen oznámit a doložit orgánu ochrany ZPF, který vydal souhlas s odnětím, 
a orgánu ochrany ZPF příslušnému k rozhodnutí o odvodech tuto změnu, a to do 
1 měsíce od této změny. Platební povinnost původnímu povinnému k platbě odvodů 
zaniká, s výjimkou nedoplatků, dnem nabytí právní moci rozhodnutí, kterým je 
povinnost k platbě odvodů uložena novému povinnému.

17. Budou splněny podmínky závazné stanoviska Drážního úřadu, sekce infrastruktury – územního 
odboru Praha č.j. DUCR-32847/22/Chp ze dne 31.5.2022:
- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné 

změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem.
- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.
- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 

k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.
- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu.
- Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby.

18. Budou splněny podmínky společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. (dále jen VAK HB) 
č.j. VAK/Jn/2022/1656 ze dne 14.9.2022:
- Termín zahájení prací bude sdělen VAK HB v dostatečném předstihu. Postup prací bude s VAK 

HB předem odsouhlasen a koordinován. Na předání staveniště budou přizváni zástupci VAK HB, 
kde budou seznámeni s postupem prací.

- Před zahájením stavby zajistí zhotovitel stavby na základě objednávky vytýčení stávajících 
inženýrských sítí ve správě VAK HB.

- Při návrhu a provádění požadujeme při křížení a souběhu s jinými inženýrskými sítěmi dodržet 
předepsané odstupové vzdálenosti dle ČSN 73 6005 – Prostorové uspořádání sítí technického 
vybavení.

- Stavbu, zejména montáž potrubí, tvarovek a technologického zařízení musí provádět firma 
s patřičným oprávněním.

- Stavba bude prováděna v součinnosti s pracovníky VAK HB. Postup stavebních prací a způsob 
provádění bude v dostatečném předstihu upřesněn se zástupcem VAK HB.

- Zástupce VAK HB bude přizván ke kontrole provádění tlakové zkoušky na potrubí kanalizačního 
výtlaku. 

- Na stavbu bude použit materiál, který je podrobně uveden, specifikován a popsán 
v projektové dokumentaci. Případné změny materiálu musí být odsouhlaseny projektantem a 
VAK HB, oddělením TPČ.

- Na potrubí kanalizačního výtlaku bude uložen signalizační vodič. Jako signalizační vodič smí 
být použit pouze měděný plný izolovaný vodič minimálního průřezu 6 mm2. Před předáním 
stavby bude provedeno vyzkoušení funkčnosti a úplnosti signalizačních vodičů. Kontrole 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/
aspi://module='ASPI'&link='334/1992 Sb.%2523'&ucin-k-dni='31.12.2015'


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 6     2022-11-25 Naše značka MHB_OZP/2544/2022/Os

signalizačních vodičů musí být přítomen zástupce VAK HB. O výsledku této zkoušky bude 
vystaven protokol, který je součástí dokumentace předání díla.

- Zhotovitel stavby zajistí provedení kontroly montáže potrubí kanalizace prohlídkou 
videokamerou, data budou předána ke kontrole provozovateli VAK HB.

- Po dokončení stavby kanalizace bude VAK HB předáno geodetické zaměření skutečného 
provedení v souřadnicích JTSK ve formátu DGN dle aktuální směrnice GIS VAK HB. Zaměření 
bude provedeno 2x, tj. ihned po montáži potrubí před obsypem a zásypem (zaměření potrubí, 
zaměření každého spoje, armatur, tvarovek a kanalizačních šachet). Druhé zaměření bude 
provedeno po konečných terénních úpravách (vršky armatur – poklopy). Zaměření bude 
předáno VAK HB, oddělení TPČ.

- Během zemních a stavebních prací bude jakýkoliv střet s naším zařízením řešen přímo na 
místě stavby za účasti zástupců VAK HB.

- Před zahájením stavby musí být veškerý použitý materiál předložen VAK HB k odsouhlasení.
- Jakékoliv změny oproti předložené dokumentaci budou s VAK HB, oddělením TPČ a 

projektantem, předem konzultovány.
19. Budou splněny podmínky souhrnného stanoviska Správy železnic, státní organizace č.j. 

10259/2022-SŽ-OŘ BNO-OPS ze dne 25.5.2022:
- V případě pohybu osob při stavebních činnostech v kolejišti, či v ochranném pásmu dráhy je 

podmínkou dodržování zákona o drahách č. 266/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 
předpisu Správy železnic, státní organizace Ob 1 díl II, Pravidla pro vydávání povolení ke 
vstupu do míst veřejnosti nepřístupných, a to včetně pravidla vydávání vstupů do prostoru 
železniční dopravní cesty a pozemků v ochranném pásmu dráhy.

- Zhotovitel provede ohlášení zahájení a ukončení stavebních prací v ochranném pásmu dráhy 
na místně příslušné operační středisko HZS Správy železnic – JPO Havlíčkův Brod, Havířská 
3571, 580 01 Havlíčkův Brod (nepoplachové č. tel. 725 344 673) v dostatečném předstihu pro 
zajištění potřebných opatření k vytvoření podmínek pro zásah a záchranné práce v případě 
mimořádné události. Požadujeme v tomto smyslu doplnit technickou zprávu či jinou vhodnou 
část projektové dokumentace.

- Dojde-li k úniku plynu v souvislosti s realizací předmětné stavby je stavebník/zhotovitel 
stavby povinen zejména:

o ihned kontaktovat pohotovostní službu provozovatele plynového zařízení na lince 1239,
o informovat územně příslušné operační a informační středisko hasičského záchranného 

sboru č. tel. 112,
o informovat prostřednictvím operačního střediska HZSP SŽ – JPO Havlíčkův Brod 

poplachové č. tel. 725 344 673 hlavního dispečera pro řízení provozu v předmětném 
traťovém úseku a dispečera elektro OŘ,

o zastavit práce, vypnout motory strojů,
o neužívat otevřený oheň, elektrické spotřebiče a jiné iniciační zdroje (zejména mobilní 

telefony, radiostanice, fotoaparáty) v místě vzniku výbušné atmosféry (nebezpečí 
zapálení výbušné směsi),

o zabránit v přístupu nepovolaných osob na staveniště s únikem plynu,
o vyrozumět uživatele bezprostředně ohrožených – přilehlých nemovitostí o úniku plynu.

20. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky a povinnosti:
- z vyjádření společnosti ČD – Telematika a.s. č.j. 1202209378 ze dne 2.5.2022
- ze souhlasu s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického 

zařízení č.j. 001125708297 ze dne 27.5.2022 a vyjádření k projektové dokumentaci č.j. 
001125708158 ze dne 27.5.2022 společnosti ČEZ Distribuce, a.s.

- z vyjádření společnosti CETIN a.s. č.j. 635725/22 ze dne 24.5.2022
- z vyjádření společnosti GasNet Služby, s.r.o. č.j. 5002607206 ze dne 27.5.2022
- z vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o. č.j. VYJNEJ-2022-06526-01 ze dne 10.5.2022. 

3 .  s t a n o v u j e ,

že stavební objekty SO300 Kanalizace a SO100 Přístupová komunikace je možné užívat pouze na 
základě kolaudačního souhlasu, vydaného podle ustanovení § 122 stavebního zákona. Žádost o vydání 
kolaudačního souhlasu bude obsahovat náležitosti podle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu a vyhlášky č. 183/2018 Sb., 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 7     2022-11-25 Naše značka MHB_OZP/2544/2022/Os

o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných 
vodoprávnímu úřadu:

- dokumentaci skutečného provedení stavby
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení
- doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací (u podzemních sítí 

technického vybavení ještě před jejich zakrytím), včetně polohopisných souřadnic X,Y 
v systému JTSK a technické zprávy, kde budou uvedeny délky jednotlivých stok  

- zápis o předání a převzetí stavby, pokud byl sepsán
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavbu
- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek způsobilosti provozních zařízení k plynulému a 

bezpečnému provozu (zejména ověření vodotěsnosti stoky kanalizace dle ČSN 75 6909 Zkoušky 
vodotěsnosti stok, ověření vodotěsnosti nádrže dle ČSN 75 0905 Zkoušky vodotěsnosti 
vodárenských a kanalizačních nádrží, revizní zprávu elektroinstalace)

- závazná stanoviska nebo stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby (Krajská hygienická 
stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod; Krajské ředitelství Policie Kraje 
Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod; Drážní úřad, sekce infrastruktury – územní odbor 
Praha; MěÚ Havlíčkův Brod, odbor dopravy, odbor ŽP, stavební úřad) 

- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k užívání stavby
- kanalizační řád
- písemnou dohodu vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací dle § 8 odst. 15 

zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu
- povolení k provozování kanalizace pro veřejnou potřebu
- další doklady stanovené v podmínkách společného povolení.

Účastníci řízení (podle § 27 odst. 1 správního řádu):
Město Havlíčkův Brod, IČO 00267449, sídlo Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., IČO 48173002, sídlo Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
Kraj Vysočina, IČO 70890749, sídlo Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Dvořák Petr, Dolní Papšíkov 81, 580 01 Havlíčkův Brod
Hartlová Jana, Demlova 3606/26, 586 01 Jihlava
Kočí Dušan, Dolní Papšíkov 123, 580 01 Havlíčkův Brod
Kočí František, Dolní Papšíkov 112, 580 01 Havlíčkův Brod
Fiala Pavel, Dolní Papšíkov 40, 580 01 Havlíčkův Brod
Fialová Marie, Dolní Papšíkov 40, 580 01 Havlíčkův Brod
Šimek Josef, Lipová 1998, 580 01 Havlíčkův Brod
Vacková Jaroslava, Lipnická 1330, 580 01 Havlíčkův Brod
Vondrová Ivana, Dolní Papšíkov 66, 580 01 Havlíčkův Brod
Prostřední Stanislav, Dolní Papšíkov 120, 580 01 Havlíčkův Brod
Prostřední Zdeňka, Dolní Papšíkov 120, 580 01 Havlíčkův Brod
Černá Zdeňka Mgr., Nad Úžlabinou 448/26, Malešice, 108 00 Praha 10
 

O d ů v o d n ě n í 

Dne 16.9.2022 požádal žadatel o vydání společného povolení na stavbu vodního díla pro akci 
„Splašková kanalizace – Papšíkov I. etapa“. Jedná se o soubor staveb, kde SO300 Kanalizace je stavba 
hlavní, SO100 Přístupová komunikace a SO400 Elektropřípojka jsou stavby vedlejší.
Dne 18.10.2022 odbor ŽP oznámil dotčeným orgánům a všem známým účastníkům zahájení 
vodoprávního řízení a možnost vyjádřit se ke shromážděným podkladům ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny žádné námitky ani nová stanoviska. 
K žádosti byly přiloženy tyto podklady:
- 2 paré projektové dokumentace
- závazné stanovisko MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, orgánu územního plánování č.j. 

MHB_ORM/341/2022/Hla-1 ze dne 13.5.2022
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina č.j. KHSV/12310/2022/HB/HOK/Bez 

ze dne 25.5.2022
- závazná stanoviska podle § 94j odst. 2 stavebního zákona č.j. MHB_ST/759/2022/Ve ze dne 

21.6.2022 a č.j. MHB_ST/761/2022/Ve ze dne 21.6.2022 vydaná stavebním úřadem MěÚ Havlíčkův 
Brod

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 8     2022-11-25 Naše značka MHB_OZP/2544/2022/Os

- stanovisko Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina, územního odboru Havlíčkův Brod č.j. KRPJ-
58286-2/ČJ-2022-161606 ze dne 17.5.2022

- stanovisko MěÚ Havlíčkův Brod, odboru dopravy č.j. MHB_DOP/7857/2022/HM ze dne 23.5.2022,   
rozhodnutí (povolení zvláštního užívání komunikace č. III/34740) č.j. MHB_DOP/8533/2022/PV ze 
dne 8.6.2022) a rozhodnutí (úprava stávajícího připojení) č.j. MHB_DOP/8535/2022/PV ze dne 
8.6.2022  

- souhrnné vyjádření odboru ŽP č.j. MHB_OZP/1332/2022/So ze dne 29.6.2022
- závazné stanovisko odboru ŽP, ochrany přírody a krajiny č.j. MHB_OZP/1796/2022/KO-4 ze dne 

28.7.2022
- závazné stanovisko odboru ŽP, ochrany zemědělského půdního fondu č.j. MHB_OZP/1708/2022/RA 

ze dne 1.7.2022 a vyjádření k návrhu trasy liniové stavby č.j. MHB_OZP/1707/2022/RA ze dne 
23.6.2022

- závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce infrastruktury č.j. DUCR-32847/22/Chp ze dne 31.5.2022  
- stanovisko správce povodí Povodí Vltavy, státní podnik č.j. PVL-46087/2022/240-Str ze dne 

23.6.2022
- vyjádření ke sjezdu na silnici č. III/34740 Krajské správy a údržby silnic Vysočiny č.j. 8182/2022 ze 

dne 26.5.2022 a souhlas s umístěním inženýrských sítí ze dne 24.5.2022 
- vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. č.j. VAK/Jn/2022/1656 ze dne 

14.9.2022
- souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace č.j. 10259/2022-SŽ-OŘ BNO-OPS ze dne 

25.5.2022
- vyjádření společnosti ČD – Telematika a.s. č.j. 1202209378 ze dne 2.5.2022
- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. č.j. 635725/22 ze dne 

24.5.2022 
- sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 

0101733482 ze dne 2.5.2022, vyjádření k projektové dokumentaci č.j. 001125708158 ze dne 
27.5.2022, souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu č.j. 
001125708297 ze dne 27.5.2022, smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě pro ČS

- vyjádření společnosti GasNet Služby, s.r.o. č.j. 5002607206 ze dne 27.5.2022
- vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o. č.j. VYJNEJ-2022-06526-01 ze dne 10.5.2022 
- vyjádření Technických služeb Havlíčkův Brod o výskytu kabelů veřejného osvětlení
- souhlasy se stavbou na dotčených pozemcích
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. č.j. 0700545436 ze dne 

2.5.2022 (stavbou nebude dotčeno) 
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. č.j. 0201407611 ze 

dne 2.5.2022 (stavbou nebude dotčeno)
- vyjádření společnosti Metropolitní s.r.o. ze dne 13.5.2022 (sítě nebudou stavbou dotčeny)
- vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o. č.j. 4656/21/OVP/N ze dne 22.4.2021 (stavbou nebude 

dotčeno)
- vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. č.j. E25207/22 ze dne 18.5.2022 (stavbou 

nebude dotčeno)
- vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. č.j. 220509-1316424287 ze dne 9.5.2022 

(stavbou nebude dotčeno).
Majetkoprávní vztahy: stavba bude provedena na pozemcích uvedených ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí. Tyto pozemky jsou buď ve vlastnictví žadatele, nebo subjektů, které s tímto stavebním 
záměrem souhlasí.
Posouzení vodoprávního úřadu: odbor ŽP ověřil, že oznámení o zahájení vodoprávního řízení veřejnou 
vyhláškou bylo vyvěšeno u Městského úřadu Havlíčkův Brod na místě k tomu určeném a po dobu 
stanovenou zákonem (15 dnů).
Dle Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Kraje Vysočina bude v Dolním a Horním Papšíkově provedena 
dostavba oddílné kanalizace s napojením na kanalizaci a ČOV Havlíčkův Brod. Navržená stavba bude 
v I. etapě sloužit pro odvod splaškových vod z Gagarinovy a části Lipnické ulice v Havlíčkově Brodě a 
dále pro odvod splaškových a srážkových vod od nemovitostí v Dolním Papšíkově, které jsou v současné 
době napojené do stávající jednotné kanalizace. Na I. etapu budou navazovat II. a III. etapa, ve 
kterých dojde k výstavbě oddílné kanalizace a připojení objektů v Dolním a Horním Papšíkově a 
v Poděbabech.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 9     2022-11-25 Naše značka MHB_OZP/2544/2022/Os

Dle stanoviska správce povodí Povodí Vltavy, státní podnik je uvedený záměr z hlediska zájmů daných 
platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Dolní Vltavy (stanovení § 24 až § 26 
vodního zákona) možný, protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení chemického  
a ekologického stavu dotčeného vodního útvaru povrchových vod a chemického a kvantitativního stavu 
útvaru podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu.
Odbor ŽP na základě podané žádosti vymezil okruh účastníků řízení. Účastníci řízení jsou vymezeni 
podle § 27 odst. 1, tj. žadatel a vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn. 
Podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu to jsou osoby, pokud mohou být přímo dotčeny ve svých právech 
a povinnostech, tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být stavbou přímo dotčeno a dále vlastníci nebo 
správci stávajících toků, vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou 
(viz rozdělovník). Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
Rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, souhlasy, posouzení a jiná opatření dotčených orgánů byla 
zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. Podmínky účastníků řízení, které byly 
vzneseny v průběhu řízení, byly zapracovány do výroku tohoto rozhodnutí, a tím jim bylo vyhověno.
K projednávanému záměru vydal MěÚ Havlíčkův Brod, odbor dopravy rozhodnutí o povolení zvláštního 
užívání komunikace č.j. MHB_DOP/8533/2022/PV ze dne 8.6.2022 (součástí jsou i podmínky Krajské 
správy a údržby silnic Vysočiny ze dne 24.5.2022) a rozhodnutí o úpravě stávajícího připojení č.j. 
MHB_DOP/8535/2022/PV ze dne 8.6.2022 (součástí jsou podmínky závazného stanoviska Krajského 
ředitelství policie Kraje Vysočina, územního odboru Havlíčkův Brod č.j. KRPJ-58286-2/ČJ-2022-161606 
ze dne 17.5.2022 a vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny č.j. 8182/2022 ze dne 26.5.2022. 
Dle závazného stanoviska MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, úseku územního plánování a GIS 
č.j. MHB_ORM/341/2022/Hla-1 ze dne 13.5.2022 je záměr z hlediska souladu s politikou územního 
rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování 
přípustný.
Odbor ŽP prozkoumal podklady pro rozhodnutí a shledal, že žádost obsahuje všechny potřebné 
náležitosti a je doložena přílohami a doklady, které jsou směrodatné pro posouzení žádaného 
rozhodnutí z hlediska vodních poměrů, obecných zájmů a jiných práv. K ochraně zájmů vodního 
hospodářství byly stanoveny podmínky. Vzhledem ke skutečnosti, že byl zjištěn stav věci, o němž 
nejsou důvodné pochybnosti, bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.
 
Upozornění:
 Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 
stavba zahájena.
 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81, § 82 a § 83 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, prostřednictvím zdejšího 
odboru ŽP. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání se podává v počtu 22 vyhotovení.

Ing. Miluše Ostatnická
         referentka odboru  

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):
Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod (zastoupeno společností 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS z9egxzy)

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 10     2022-11-25 Naše značka MHB_OZP/2544/2022/Os

Účastníci řízení dle § 109 písm. c)  a  d) stavebního zákona (doručení jednotlivě):
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 – IDDS v95uqfy
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – IDDS jnnyjs6
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 – IDDS qa7425t
ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 – IDDS dgzdjrp
Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4 – IDDS 66nkwcv
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – IDDS uccchjm
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS z9egxzy
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava – IDDS ksab3eu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16 586 01 Jihlava – 
IDDS 3qdnp8g
Dvořák Petr, Dolní Papšíkov 81, 580 01 Havlíčkův Brod
Hartlová Jana, Demlova 3606/26, 586 01 Jihlava
Kočí Dušan, Dolní Papšíkov 123, 580 01 Havlíčkův Brod
Kočí František, Dolní Papšíkov 112, 580 01 Havlíčkův Brod
Fiala Pavel, Dolní Papšíkov 40, 580 01 Havlíčkův Brod
Fialová Marie, Dolní Papšíkov 40, 580 01 Havlíčkův Brod
Šimek Josef, Lipová 1998, 580 01 Havlíčkův Brod
Vacková Jaroslava, Lipnická 1330, 580 01 Havlíčkův Brod
Vondrová Ivana, Dolní Papšíkov 66, 580 01 Havlíčkův Brod
Prostřední Stanislav, Dolní Papšíkov 120, 580 01 Havlíčkův Brod
Prostřední Zdeňka, Dolní Papšíkov 120, 580 01 Havlíčkův Brod
Černá Zdeňka Mgr., Nad Úžlabinou 448/26, Malešice, 108 00 Praha 10
 
Další účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru – vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou):
Pozemky p.č. 120/2, 120/4, 122/9, 122/20, 143, 122/7, st. 37/1, st. 37/2, st. 191, st. 135, 137, 
122/1, 122/3, 122/2, 122/22, 122/8, 120/5 a 709, všechny v k.ú. Poděbaby.
Pozemky p.č. 2575, 2580/22, 2580/1, 2574, 2576, 2577/3, 2577/2, 2578/2, 2572, st. 3258, st. 2444, 
st. 7436 a st. 4878, všechny v k.ú. Havlíčkův Brod.

Dotčené orgány (doručení datovou schránkou):
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 02 
Havlíčkův Brod – IDDS j5tiu6w
Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, dopravní inspektorát Havlíčkův Brod, Nádražní 59, 580 01 
Havlíčkův Brod – IDDS x9nhptc
Drážní úřad, sekce infrastruktury – územní odbor Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha – IDDS 5mjaatd
 
Dotčené orgány (doručení doporučeně):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, zde - IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, zemědělský půdní fond, ochrana přírody, zde – 
IDDS 5uvbfub 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, zde – IDDS 5uvbfub 
Městský úřad Havlíčkův Brod, stavební úřad, zde – IDDS 5uvbfub 
 
Na vědomí: 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, 150 24 Praha – Smíchov – IDDS gg4t8hf

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub
 
- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru ŽP. 
 
 
 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2022-11-25T09:39:44+0000
	Ostatnická Miluše Ing
	Konverze dokumentu




